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piotrkow@wup.lodz.pl
E-mail:
44 647 74 01
Fax:
44 647 74 01
44 649 60 87
Tel.:

ul. J. Dąbrowskiego 13
97-300 Piotrków Trybunalski

Adres:

 

centrum@wup.lodz.pl
E-mail:

42 66 30 255
42 66 30 273
42 66 30 279
Tel.:

90-608 Łódź
Budynek A, parter
pok. 0.14, 0.15, 0.16

ul. Wólczańska 49
Adres:

Dane kontaktowe CIiPKZ

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
w Łodzi

Kadra
Imię i nazwisko Stanowisko E-mail Telefon

Mariusz Kubat Kierownik m.kubat@wup.lodz.pl 42 66 30 
279

Anna Jargieło po Zastępcy kierownika a.jargielo@wup.lodz.pl 42 66 30 
273

Edyta Kolenda Doradca zawodowy e.kolenda@wup.lodz.pl 42 66 30 
273

Arkadiusz Koszyk Doradca zawodowy - 
stażysta

arkadiusz.koszyk@wup.
lodz.pl

42 66 30 
255

Michał 
Wilkoszewski

Pomoc administracyjna m.wilkoszewski@wup.
lodz.pl

42 66 30 
255

 

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Oddział w Piotrkowie Trybunalskim

Kadra
Imię i nazwisko Stanowisko E-mail Telefon

Violetta Promny Kierownik v.promny@wup.lodz.pl 44 649 60 87

Marzanna Antoniak Doradca zawodowy m.antoniak@wup.lodz.pl 44 649 60 87

Aleksandra Zając Doradca zawodowy o.zajac@wup.lodz.pl 44 649 60 87

Agnieszka Raczyńska Doradca zawodowy a.raczynska@wup.lodz.pl 44 649 60 87

Ewa Mrozińska Doradca zawodowy e.mrozinska@wup.lodz.pl 44 649 60 87
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skierniewice@wup.lodz.pl
E-mail:
46 833 28 08
Fax:

46 833 36 50
46 833 39 74

Tel.:
ul. Senatorska 10
96-100 Skierniewice

Adres:

43 822 81 84

sieradz@wup.lodz.pl
E-mail:
43 822 81 85
Fax:

43 822 81 86
Tel.:

ul. 3 Maja 7
98-200 Sieradz

Adres:

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Oddział w Sieradzu

Kadra
Imię i nazwisko Stanowisko E-mail Telefon

Janusz Grochmalski Kierownik sieradz@wup.lodz.pl 43 822 81 85

  j.grochmalski@wup.lodz.pl  

Karolina Woźniak-Olejnik Doradca zawodowy k.wozniak-olejnik@wup.lodz.pl 43 822 81 86

Renata Glapińska Doradca zawodowy r.glapinska@wup.lodz.pl 43 822 81 86

Agnieszka Tomczyk Doradca zawodowy a.tomczyk@wup.lodz.pl 43 822 81 84

 

Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej
Oddział w Skierniewicach

Kadra
Imię i nazwisko Stanowisko E-mail Telefon

Urszula Bilska Kierownik u.bilska@wup.lodz.pl 46 833 36 50

Aneta Knapińska Doradca zawodowy a.knapinska@wup.lodz.pl 46 833 39 74

Hanna Komorowska Doradca zawodowy h.komorowska@wup.lodz.pl 46 833 39 74

Marzena Popińska Pośrednik pracy m.popinska@wup.lodz.pl 46 833 36 50
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